
UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XXXIV/358/10  

RADY GMINY NOWY TARG  

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

nadawania tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ”, „Zasłużony dla Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) – Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” i tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” dla

osób fizycznych i instytucji”, które wykazały się dużym wkładem w rozwój społeczności lokalnej.  

§ 2. Zasady i tryb nadawania tytułów o których mowa w § 1 określa „ Regulamin nadawania tytułów 

honorowych” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. Zatwierdza się wzór medalu „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW HONOROWYCH  

§ 1.  1. Wniosek o nadanie tytułów: „ Honorowy Obywatel Gminy Nowy Targ” lub „ Zasłużony dla Gminy 

Nowy Targ” składa się na formularzach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków są: 

3. Wniosek składa się do Biura Rady Gminy, które prowadzi jednocześnie rejestr wniosków i akta sprawy. 

§ 2.  1. Wniosek o nominację do poszczególnych tytułów honorowych opiniuje Kapituła przyznawania 

tytułów honorowych. 

2. W skład Kapituły wchodzą: Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący komisji problemowych Rady 

Gminy oraz Sekretarz Gminy. 

3. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Gminy. 

4. Wniosek o nominację przedstawia Sekretarz Gminy. Kapituła może zaprosić na posiedzenie 

wnioskodawcę lub inne osoby celem uzyskania dodatkowych informacji o kandydacie. 

5. Kapituła jest zobowiązana wydać opinię o kandydacie najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od daty złożenia 

wniosku do Biura Rady Gminy. 

6. Opinia zapada większością 2/3 głosów w obecności co najmniej połowy składu Kapituły. 

7. Jeżeli kandydatem do uhonorowania jest członek Kapituły, podlega on wyłączeniu od głosowania w swojej

sprawie. 

§ 3.  1. Zaopiniowany pozytywnie wniosek Przewodniczący Rady Gminy przedkłada na najbliższej sesji 

Rady. 

2. .W razie negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady informuje o tym fakcie wnioskodawcę. 

3. W razie podtrzymania wniosku przez podmiot uprawniony do jego zgłoszenia Przewodniczący Rady 

podejmuje decyzję o tym czy kierować go pod obrady sesji. 

§ 4.  1. Osoba, której nadano tytuł „ Honorowego Obywatela Gminy Nowy Targ” otrzymuje: 

2. Osoba lub instytucja której nadano tytuł „ Zasłużony dla Gminy Nowy Targ” otrzymuje : 

§ 5. Ceremonii wręczenia tytułu honorowego dokonuje Przewodniczący Rady Gminy wraz Wójtem Gminy 

Nowy Targ podczas uroczystej sesji Rady lub w czasie uroczystego zgromadzenia z okazji Świąt Narodowych 

lub innych jubileuszowych uroczystości. 

§ 6. Publiczne przedstawienie osoby lub instytucji uhonorowanej następuje w formie ogłoszenia lub 

sponsorowanego artykułu w prasie lokalnej. 

§ 7. Księgę osób i instytucji, którym nadano tytuły honorowe prowadzi Sekretarz Gminy. Wpis zawiera imię 

i nazwisko lub nazwę instytucji oraz numer i datę uchwały Rady Gminy o nadaniu tytułu. 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

a) Wójt Gminy

b) Komisja Rady Gminy

c) Rada Sołecka po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego

1) pamiątkową statuetkę zawierającą w treści imię i nazwisko kandydata, pełnioną przez niego funkcję lub 
stanowisko oraz numer i datę uchwały Rady Gminy przyznającej tytuł. 

2) Okolicznościowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

1) medal wykonany z brązu

2) pamiątkowy dyplom stwierdzający przyznanie tytułu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ HONOROWY OBYWATEL GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 1 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WNIOSEK 

O NADANIE TYTUŁU 

„ ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG”  

Załącznik nr 2 do Regulaminu

nadawania tytułów honorowych

I.  Wnioskodawca ………………………………………………………………………………

II.  Dane kandydata do tytułu. 

1) Imię i Nazwisko………………………………………………………………………………

2) Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………….

3) Miejsce zamieszkania…………………………………………………………………………

4) Obecnie wykonywany zawód, zajmowane stanowisko lub funkcja ………………………… 
……………………………………………………………………………………………….......

5) Stan rodzinny…………………………………………………………………………………

III.  Uzasadnienie dla przyznania tytułu honorowego…………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

VI.  IV. Podpis wnioskodawcy

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

WZÓR MEDALU "ZASŁUŻONY DLA GMINY NOWY TARG  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/358/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Parzygnat 

 

ID: KJAYL-COMQN-JLBET-PWMPW-LPFSE. Podpisany. Strona 8 / 8


